
RESOLUCIÓN DEL 
SR. RECTOR MAGFCO. 

0869/19 
Elche, 07/05/2019 

RESOLUCIÓ DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ 
D'ELX PERLA QUAL ES DECLARA DESERTA LA 

CONVOCATORIA DEL PROGRAMA DESTINO BEQUES 
IBEROAM�RICA-SANTANDER INVESTIGACIÓ PER AL 

CURS ACAD�MIC 2019/2020 

Fent ús de les potestats I funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modlflcats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell I de les 
competéncles que dimanen deis articles 20 i següents de 
la Llei organica 6/2001 d'universitats, modificada per la 
Llei organlca 4/2007, de 12 d'abril; 

Vista la Resolució rectoral 0443/19 de 21 de febrer de 
2019, de convocatória del programa de mobilitat 
internacional Destino/Becas lberoamérica-Santander 
Investigación per al curs académic 2019/2020; 

Vist que finalitzat el termini de presentació de sol ·licituds 
el 8 de mar� de 2019 es presenta una única sol-licitud 
de particlpació en la convocatória del Sr. Francisco José 
López Penalver; 

Vist que el participant no aporta tota la documentació 
que justifique el compliment deis requisits per a 
participar en el programa i que se li concedelx un termini ·· 
de 1 o dles habils per a la seua esmena, que finalitza el 
1 O d'abrll de 2019; 

Vist l'acord adoptat amb data de 15 d'abril de 2019, per 
la comlssló de selecció a la qual es refereix la base 
novena de la convocatória esmentada adés; 

RESOLC 

PRIMER. Declarar deserta la convocatória del programa 
de mobilitat internacional Destino/Becas lberoamérica­
Santander Investigación per al curs académic 
2019/2020. 

SEGON. Publicar la present resolució en els taulers 
d'anuncis del Registre General de la Universitat Miguel 
Hernández d'Elx, així com deis seus registres auxiliars. 

RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE DECLARA 
DESIERTA LA CONVOCATORIA DEL PROGRAMA 
DESTINO BECAS IBEROAM�RICA-SANTANDER 
INVESTIGACIÓN PARA EL CURSO ACAD�MICO 

2019/2020 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre, 
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados 
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y 
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y 
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades, 
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril; 

Vista la Resolución Rectoral 0443/19 de 21 de febrero 
de 2019, de convocatoria del programa de movilidad 
internacional Destino/Becas lberoamérica-Santander 
Investigación para el curso académico 2019/2020; 

Visto que finalizado el plazo de presentación de 
solicitudes el 8 de marzo de 2019 se presenta una única 
solicitud de participación en la convocatoria de D. 
Francisco José López Peñalver; 

Visto que el participante no aporta toda la 
documentación que justifique el cumplimiento de los 
requisitos para participar en el programa y 
concediéndosele un plazo de 1 o días hábiles para su 
subsanación, finalizando el 1 O de abril de 2019; 

Visto el acuerdo adoptado en fecha 15 de abril de 2019, 
por la comisión de selección a la que se refiere la base 
novena de la convocatoria antes citada; 

RESUELVO 

PRIMERO. Declarar desierta la convocatoria del 
programa de movilidad internacional Destino/Becas 
lberoamérica-Santander Investigación para el curso 
académico 2019/2020. 

SEGUNDO. Publicar la presente resolución en los 
tablones de anuncios del Registro General de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche, así como de sus 
registros auxiliares. 

VICERECTORAT DE RELACIONS INTERNACIONALS 
l::d1f1ci Rectoral I Consell Social I Av. de la Univers1tat <Jn 03202 Elx 

vdo.relinter@umh.es 

Pá91r1a 11 2 

ª3-· 

2

07/05/2019 8880

cpoveda
REGISTRO



TERCER. Contra la present resolució que esgota la via 

administrativa, es podra interposar potestativament un 

recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en el 

termini d'un mes comptador des de la data de publicació 

o un recurs contenciós administratiu davant del Jutjat

Contenciós Administratiu d'Elx, en el termini de dos

meses comptadors des de la data de la publicació, sense

perjudici que es puga interposar qualsevol altre recurs

que s'estime oportú, d'acord amb el que disposen

l'article 123 de la Llei 39/2015, d' 1 d'octubre, del

procediment administratiu comú de les administracions

públiques (BOE 2 d'octubre de 2015) i l'article 46.1 de

la Llei reguladora de la jurisdicció contenciosa

administrativa de 13 de juliol de 1998 (BOE 14 de juliol

de 1998).

En cas d'interposar el recurs potestatiu de reposició, no 

es podrá interposar un recurs contenciós administratiu 

fins que siga resolt expressament o s'haja produrt la 

desestimació presumpta del recurs de reposició 

interposat. 

TERCERO. Contra la presente resolución que agota la vía 

administrativa, podrá interponerse potestativamente 

recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en el 

plazo de un mes a contar desde la fecha de publicación 

o recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de

lo Contencioso-Administrativo de Elche, en el plazo de

dos meses a contar desde la fecha de la publicación, sin

perjuicio de que se pueda interponer cualquier otro

recurso que se estime oportuno, de acuerdo con lo

dispuesto en el artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de

octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las

Administraciones Públicas (BOE 2 de octubre de 2015) y

el artículo 46.1 de la Ley Reguladora de la Jurisdicción

Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998 (BOE

14 de julio de 1998).

En el caso de interponer recurso potestativo de 

reposición, no se podrá interponer recurso contencioso­

administrativo hasta que sea resuelto expresamente o se 

haya producido la desestimación presunta del recurso de 

reposición interpuesto. 

EL RECTOR 

ª3-· 
Vicente Micol Molina 

Vicerector de Relacions lnternacionals 

(Per delegació, RR 646/15 de 29 d'abril, 

DOCV núm. 7522, 11/05/2015, 

RR 730/11 de 19 de maig, 

DOCV núm. 6530, 27/05/2011) 

VICERECTORAT DE RELACIONS INTERNACIONALS 

f J1l1c1 1 t. 1 >r ;ell Soc,al I Av d h U1 v •r ·tdt sin 032[,7 r I· 

vdo. relinter urnh e< 
p 1q11•1 212 


